证券代码：600645                     证券简称：中源协和                   公告编号：2016-042

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于下属公司药品注册的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中源协和细胞基因工程股份有限公司（以下简称“公司”）于近日知悉，根

据国家食品药品监督管理总局网站显示，公司下属公司北京三有利和泽生物科技

有限公司与中国人民解放军军事医学科学院放射与辐射医学研究所共同申报的

注射用重组新蛭素（酵母）注册申请，已经处于“制证完毕-已发批件”状态。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第七号——医药制造》的

有关规定，公司发布本次提示性公告，待取得正式文件后，公司将及时披露所涉

及的药品信息、研发投入、市场状况等有关情况。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

                                    2016 年 3 月 17 日